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Hankintapäätös: Tilavarausjärjestelmän hankinta 

Valmistelija tekninen isännöitsijä Juho Mikkolanniemi 

Hankinnan kohde  

Lempäälän kunnan yhtenä tavoitteena on mahdollistaa mahdollisimman monen tilan 
ulosvuokrausta. Täten on tunnistettu tarve saada kaikki ulosvuokrattavat tilat saman 
järjestelmän alle. Tämän lisäksi uudessa järjestelmässä on saatava liikuntatilojen 
vakiovuorohaut tehtyä, jotta saataisiin vähennettyä tarvittavia henkilöresursseja. 
Järjestelmän on oltava kuntalaisille ja seuroille helppokäyttöinen. Koska kyseessä on 
kehittyvä järjestelmä, on tuotekehittäjänkin oltava luotettava kehitysosaamisessaan ja -
halussaan. 

Hankintamenettely  

Hankinta toteutetaan pienhankintana, jossa otetaan huomioon tarjoajien tasapuolinen ja 
syrjimätön kohtelu, avoimuus ja suhteellisuus. Ennen hankintapäätöstä konsernipalveluiden 
ja yhdyskunnan palvelualueen asiantuntijoista koostuva ryhmä teki markkinakartoituksen 
soveltuvista järjestelmätoimittajista.  

Potentiaalisia järjestelmätoimittajia löytyi viisi kappaletta, joiden kanssa käytiin 
kartoituskeskustelu soveltuvuudesta. Näille viidelle toimittajaehdokkaalle (Pusatec Oy, 
Taitori Oy, Asio-Data Oy, Timmi Software Oy, Mercantus Oy) lähetettiin tämän jälkeen 
minimivaatimuslomake täytettäväksi.  

Neljä toimittajaa (Taitori Oy, Asio-Data Oy, Timmi Software Oy, Mercantus Oy) täyttivät 
minimivaatimukset. Näiden kanssa aloitettiin toinen kartoituskierros. Taitori Oy ilmoitti 
ennen toista kierrosta, ettei saanut kehitystyötä valmiiksi minimivaatimusten osalta ja tämä 
tiputettiin pois toiselta kartoituskierrokselta. Asio-Data Oy:n, Timmi Software Oy:n ja 
Mercantus Oy:n kanssa käytiin toinen kartoituskierros, jossa tarkennettiin kunnan tarpeet 
järjestelmältä ja toimittajalta.  

Jokaiselta toimittajaehdokkaalta vaadittiin tämän lisäksi demo, jota testattiin tulevan 
pääkäyttäjän sekä asiakkaan toimesta.  

Tämän jälkeen tarjokkaille lähetettiin hintalomake, johon tarjokkaiden piti täyttää 
palvelukokonaisuuden hinta eriteltynä mahdolliset optiot mukaan luettuna. Kaikki kolme 
palauttivat hintalomakkeen määräaikaan (15.5.2026 klo 12) mennessä. 

Valintaperusteet: Toimittajan valinnan perusteena on palvelun soveltuvuus, järjestelmän 
helppokäyttöisyys ja laatu sekä kokonaistaloudellisuus. 

Tarjousvertailu  

Tarjouspyyntö lähetettiin kolmelle minimivaatimukset täyttäneelle ehdokkaalle: Asio-Data 
Oy, Timmi Software Oy ja Mercantus Oy.  

Tarjoajilta on tarkastettu tilaajavastuulain (1233/2006) 5 §:ssä mainitut selvitykset ja 
todistukset.  

Valittu tarjous  
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Tarjouksen jättivät määräaikaan mennessä Asio-Data Oy, Timmi Software Oy sekä 
Mercantus Oy. 

”Hankinnan kokonaisarvo on 57 650,00 euroa.” Näin ollen hankinnassa on kyse 60 000 
euron hankintalain mukaisen kynnysarvon alittavasta pienhankinnasta, jossa noudatetaan 
kunnan hankintaohjetta. Hankintalakia sovelletaan vain EU-kynnysarvot ja kansalliset 
kynnysarvot ylittäviin hankintoihin. Kynnysarvojen alle jääviin ns. pienhankintoihin ei 
sovelleta hankintalakia.   

Kustannukset   

Palvelun projektikustannukset ovat tehtävillä integraatioilla ja halutulla 
palvelukokonaisuudella 13.250 euroa ja vuosittaiset ylläpitokulut 11.100 euroa. 

Hankinnan arvonlisäveroton kokonaiskustannus neljälle vuodelle on: 57 650,00 euroa. 
 

Kustannuspaikka  

Talousarviossa on varattu määrärahat hankinnalle. Kustannukset katetaan 
kustannuspaikalta: 1402 (kustannukset vyörytetään taloustoimessa Kopa:n, Kaop:n, Hyel:n 
sekä tilat/ulkoliikuntapaikkojen kesken) 

Toimivalta  

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: II OSA Talous ja 
valvonta, 9 luku Taloudenhoito, 2 § Talousarvion täytäntöönpano, 5 momentti: 
Kunnanhallitus hyväksyy kunnan hankintaohjeet, joissa määrätään tarkemmin hankintojen 
suorittamisesta. Hankintapäätös on tehtävä yli 5 000 euron (alv 0 %) hankinnoista, tätä 
pienempien hankintojen osalta laskun hyväksyminen katsotaan hankintapäätökseksi.  

 
Viranhaltijoiden ja toimielinten hankintavaltuudet tavara-, palvelu- ja urakkahankinnoissa 
talousarviomäärärahojen puitteissa ovat:  
Palvelualuejohtajat alle 100 000 euroa, paitsi rakennusurakoissa alle 150 000 euroa 

Lisätietoja: Konsernipalvelujohtaja Maria Virtanen puh. 040 539 2508 

 

Päätös 

Päätän hankkia Asio-tilanvarausjärjestelmän tilojen ulosvuokraukseen Asio-Data Oy:ltä (Y-
tunnus 0640115-5) annetun hinnan mukaisesti kahden vuoden määräaikaisella, jossa 
optiona toistaiseksi voimassaolevalla sopimuksella. Hankinnan hinta on laskettu neljälle 
vuodelle, jolloin hinta on yhteensä 57 650,00 euroa (alv 0%). 

 

Maria Virtanen 
Konsernipalvelujohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  
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Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivulla  
 

Otteet  
Asio-Data Oy, Timmi Software Oy, Mercantus Oy 

 

 

Tiedoksi  

Yhdyskuntajohtaja, konsernipalvelujohtaja, sivistysjohtaja, liikuntapäällikkö, 
rakennuttajapäällikkö, tekninen isännöitsijä, digipäällikkö, liikuntapaikka-asiantuntija 
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Hankintaoikaisuvaatimus: päätöksen tehnyt viranhaltija 
 Oikaisuvaatimus: kunnanhallitus 


